Sorteo del viernes, 12 de agosto de 2022.

14 32

Recaudacion: 43.951.694,00 €. Destinado a premios: 21.975.847,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

42 (4 +2)

52 (4 + 1)

62 (3 +2)

7% (4)

82 (2 +2)

9 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 12 de agosto, no han aparecido acertantes de Primera

Importe
premios de la
categoria

7.911.304,92 €

1.889.922,84 €

1.065.828,58 €

175.806,78 €

219.758,47 €

241.734,32 €

175.806,78 €

560.384,10 €

626.311,64 €

1.186.695,74 €

1.483.369,67 €

4.461.096,93 €

Categoria en Espafia.

34

Combinaciones

premiadas en
Europa

50

748

1.863

1.715

24.956

33.298

68.897

135.865

446.451

46

Combinaciones

premiadas en
Espafa

0

18

44

48

696

964

2.033

3.977

13.564

02

Premio por
combinacién

45.691.514,80 €

472.480,70 €

213.165,70 €

3.516,10 €

293,70 €

129,70 €

102,50 €

22,40 €

18,80 €

17,20 €

10,90 €

9,90 €

Existe UNA apuesta acertante de Primera Categoria (5 + 2) que ha sido validada en POLONIA

Para el proximo martes, 16 de agosto de 2022, el bote es de: 10.000.000 €.

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma
combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

05

Importe
destinado a
bote

10.000.000 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €



Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
WWW.juegosonce.es.



http://www.juegosonce.es

